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Mamy przyjemność poinformować, że w latach 2020/2021 w Szkole Podstawowej w Jedliczu
będzie realizowany projekt POWER – „Ponadnarodowa mobilność uczniów”. Jego głównym
celem jest wzmocnienie kompetencji kluczowych, w tym szczególnie nauki języków obcych,
rozwijania umiejętności uczenia się, nabywania nowych kompetencji niezbędnych do rozwoju
osobistego, przyszłego zatrudnienia  i aktywnego obywatelstwa europejskiego. Biorąc udział w
działaniach projektowych, uczniowie będą mogli także zdobyć i pogłębić umiejętność pracy w
międzynarodowej grupie, rozwijania relacji społecznych, doskonalenia umiejętności z dziedziny
technologii informacyjno-komunikacyjnej, planowania oraz realizacji działań projektowych.
Głównym założeniem projektu jest zorganizowanie zagranicznych wyjazdów grup uczniów
trwających 7 dni, w trakcie których uczestnicy powinni realizować program razem z
rówieśnikami z zagranicznej szkoły i brać udział w zajęciach. Podczas wspólnych warsztatów
opracowywane będą między innymi międzynarodowe materiały tematyczne, służące do
wykonania końcowych efektów w postaci broszur, prezentacji, ulotek, filmów lub innych form
edukacyjnych pozwalających wzmocnić realizację głównego celu.

  

Pomysł i plan projektu oraz sposoby jego realizacji opracowali nauczyciele SP w Jedliczu,
składając stosowny wniosek do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji, która w ramach Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój ogłosiła nabór do nowego projektu „Ponadnarodowa
mobilność uczniów”
.
Dzięki temu dwie dwudziestoosobowe grupy uczniów z naszej szkoły wyjadą na atrakcyjny
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tygodniowy pobyt do jednego z największych miast we wschodniej Rumunii, położonego na
lewym brzegu Dunaju. Przez pięć dni będą wspólnie z uczniami tutejszej szkoły uczestniczyć w
warsztatowych zajęciach prowadzonych w języku angielskim i wymieniać się wiedzą oraz
doświadczeniami na temat tradycji państw europejskich, a także przełamywać powszechnie
panujące stereotypy na ich temat. Głównym założeniem działania jest zastosowanie
umiejętności i kompetencji językowych, cyfrowych, międzykulturowych, obywatelskich z
wykorzystaniem świadomości i ekspresji kulturowej. Finalnym efektem przedsięwzięcia będzie
opracowanie słownika angielsko- rumuńsko- polskiego oraz kompendium tradycji i stereotypów
w formie multimedialnej. Grupa uczniów wyłoniona w drodze rekrutacji, nim rozpocznie swoją
projektową przygodę, weźmie udział w dodatkowych zajęciach przygotowawczych: językowych,
informatycznych i artystycznych. Całkowity koszt projektu to 188 346,00 zł. Należy zaznaczyć,
że uczestnicy nie ponoszą żadnych kosztów. Wszyscy zainteresowani działaniami uczniów i
efektami ich pracy, będą mogli śledzić na bieżąco informacje zamieszczane na szkolnej stronie
internetowej.

  

  

  

  

{gallery}2020/farse{/gallery}

  

 2 / 2


